
Извештај 
На остварени приходи и расходи на ЈПКД МАВРОВО Маврови Анови за период од  

01.01.2017 до 31.12.2017 год. 

 
1.Остверени приходи 2017година 

 

–Приходи од  Мавровски регион 10.780.049 

–Приходи  Ростушки регион 9,070,135 

-Приходи од приклучок на вода 615.397 

ВКУПНИ ПРИХОДИ 20.465.581 

 

 

2. Остварени расходи  

 

Потрошени канцелариски материјали 159.156 

Потрошен материјал за управа 59.991 

Трошоци за ХТЗ опрема 127.460 

Потрошена електрична енергија 93.280 

Потрошено гориво за транспортни средства Мавровски Рег. 431.310 

Потрошено гориво транспортни средства Ростушки рег. 321.765 

Потрошено бензин за патнички возила Лада и Форд 185.298 

  

Трошоци за тех. служба Водоводни и потрошни материјали 151.951 

Потрошен материјал за возила Мавровски регион 192.846 

Потрошен материјал и резервни делови Ростушки регион 496.671 

Потрошени материјали и резервни делови за патнички возила 161.454 

Потрошени материјали за возила 154.250 

 Транспортни Услуги                                              62.750 

Трошоци за поштенски услуги  31.960 

Трошоци за телефонски услуги 211.892 

Занаетски Услуги 236.015 

Услуги за инвестиционо одржување 3.433.623 

Трошоци за анализа на вода и здравствени услуги 71.180 



Трошоци за депонирање на смет  485.690 

Истражување и развој 18.290 

Услуги за регистрација на моторни возила 19.524 

Услуги преку агенцијата за вработување 137,103 

Трошоци за билинг  326.043 
Пресметани и исплатени бруто плати за 2016 година 6.661.410 

ВКУ. ПРЕСМ. АМОРТИЗАЦИЈА НА ГРАД.ОБЈЕКТИ И ОПРЕМА 2.011.122 

дневници за службено патување во странство 172.661 

дневници за службено патување во земјата 89.350 

Трошоци за сместување при служ.пат  120.185 

Трошоци за хигиена  46,634 
Трошоци за примања за Управен и Надзорен одбор 240.360 

Трошоци за Регрес 189.000 

Трошоци за репрезентација 380.128 

 Награди на вработени 45.578 

Вонд за води 10,000 

Донации  27.000 

Трошоци за интелектуални услуги  421.263 

Адвокатски и нотарски услуги                                            392.234 

Останати трошоци (биро за јавни набавки совет и сл услуги)                                             231,528 

 

РДТ и членарини во здруѓенија                                            121.986 

Банкарска провизија                                              33.073 

Премии за осигурување                                             58.005 

Договор за дело                                           226.664 

  

           

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2017 ГОДИНА ЗА ПЕРИОД 01.01.2017 ДО 31.12.2017 ГОДИНА 

 

   2017  ГОДИНА  

Вкупно приходи  20.465.549 

Вкупни расходи  18.595.428 

ВКУПНА ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ  1.830.825 

Данок од добивка   183.082 

Данок на Непризнати Разходи  38.012 

НЕТО ДОБИВКА ЗА ФИНАНСИСКАТА ГОДИНА  1.609.731 

 

 

 

 

 


